Bezirk Schwarzwald 2018/19

Bezirksliga Madchen Rickrunde

Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 26.01.2019 11:00 (1)

Sa.09.02.2019  10:30 v (1)
12:30 (1)

Sa. 23.02.2019  12:30 tiv (1)

VB Cresbach-Waldachtal
TTC Liutzenhardt 1976
TV Calmbach

TV Calmbach

TTC Muhringen

TTC Muhringen

VB Cresbach-Waldachtal
TTC Litzenhardt 1976

1:6

2:6

3.5
6:0 NA

Sa. 16.03.2019  11:00 (1)

VB Cresbach-Waldachtal

TTC Litzenhardt 1976

5:2

Sa. 06.04.2019 12:00v (1)

TTC Mihringen

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 14:02 | Seite 1 von 1

TV Calmbach

6:0 NA



