Bezirk Schwarzwald 2018/19

Bezirksliga Mädchen Rückrunde

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.01.2019	11:00 (1)	VfB Cresbach-Waldachtal	TTC Mühringen	1:6
Sa. 09.02.2019	10:30 v (1)	TTC Lützenhardt 1976	TTC Mühringen	2:6
	12:30 (1)	TV Calmbach	VfB Cresbach-Waldachtal	3:5
Sa. 23.02.2019	12:30 t/v (1)	TV Calmbach	TTC Lützenhardt 1976	6:0 NA
Sa. 16.03.2019	11:00 (1)	VfB Cresbach-Waldachtal	TTC Lützenhardt 1976	5:2
Sa. 06.04.2019	12:00 v (1)	TTC Mühringen	TV Calmbach	6:0 NA